
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.10.2019  года №  246. 
  
         Об организации и проведении общественной акции «Достойны 
признания» на территории сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самарской области. 
 

       В целях формирования жизненных ценностей, повышения 
общественной и гражданской активности жителей поселения, поощрения 
физических и юридических лиц за активные действия, направленные на 
социально экономическое  развитие, а также плодотворную культурно – 
просветительскую, общественную и благотворительную деятельность на 
территории сельского поселения  Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области Администрация сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Провести на территории сельского поселения Красный Яр с 1 ноября по 

12 декабря 2019 года общественную акцию «Достойны признания». 
2. Утвердить прилагаемое Положение об акции «Достойны признания» 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального 
района Красноярский Самарской области сети интернет http: // www 
kryarposelenie.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального 
опубликования. 

 
И.о.  Главы   сельского поселения Красный Яр  
муниципального района Красноярский 
Самарской области                                                                  В.В. Серебряков 
 
Исполнитель: Жданова Л.А. 8846 57 2-12-53 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об организации и проведении общественной акции «Достойны признания» на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области.
	И.о.  Главы   сельского поселения Красный Яр
	муниципального района Красноярский
	Самарской области                                                                  В.В. Серебряков


